



Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 14060001 - DATA: 14/06/2023 - VALOR: R\$ 3.851,00

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 26.522.388/0001-84 - RV NOGUEIRA CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAS PERMANENTES E DE MATERIAS DIVERSOS DE CONSUMO (ELETRICO E HIDRAULICO), DESTINADO A MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/06/2023	LIQUIDAÇÃO	582	2023	3.851,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
61633	CIMENTO 50 KG	15.00	38,00	570,00
61637	ARCO DE SERRA	1.00	42,00	42,00
61644	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40ª	1.00	54,00	54,00
61652	PORTA DE ALUMÍNIO 2,10 X 0,80	1.00	600,00	600,00
61659	PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 46X46 CM	6.00	46,00	276,00
61668	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE P/ ARGAMASSA 1 LT	3.00	16,00	48,00
61671	BRITA N. 02	1.00	220,00	220,00
61673	COLA AC III PORCELANATO 15 KG	3.00	21,00	63,00
61674	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CERÂMICA	2.00	14,00	28,00
61680	CALHA DE ZINCO 60 CM	25.00	42,00	1.050,00
61681	CALHA DE ZINCO 80 CM	20.00	45,00	900,00

Quantidade: 1

Total: 3.851,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTO

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/06/2023	PAGAMENTO	19060001	2023	3.851,00

Quantidade: 1

Total: 3.851,00

